CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ MỪNG ĐẢNG - MỪNG XUÂN ẤT TỶ NĂM 2025

Chào mừng Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2025) và mừng xuân Ất Tỵ 2025. Sáng ngày 3/2/2025, trường THCS Chu Văn An long trọng tổ chức buổi lễ kỷ niệm 95 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam đầy ấn tượng và sôi động. Sự kiện này không chỉ là dịp để ôn lại lịch sử vẻ vang của Đảng mà còn là cơ hội để thầy trò nhà trường thể hiện tình yêu và lòng biết ơn đối với Đảng và Bác Hồ.